
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

20 de outubro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

CNPJ N:
AVISO DE PREGÕES ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 055/2022 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 128/2022

Objeto: Registro de preços para “aquisição de materiais odontológicos e instrumentais”.

Data de Abertura das Propostas: 04.11.2022 às 09:15.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 056/2022 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 132/2022

Objeto: Registro de preços para “aquisição de equipamentos e suprimentos de
informática”. Data de Abertura das Propostas: 04.11.2022 às 11:15

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 057/2022 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 133/2022

Objeto: Registro de preços para “aquisição de medicamentos”. Data de Abertura das
Propostas: 04.11.2022 às 14:15. Editais disponíveis no endereço eletrônico
https://www.planalto.ba.gov.br/Site/Transparencia Informações pelo e-mail:
licitacao.planalto.ba@gmail.com. ou na Praça Duque de Caxias, 104 – Centro – CEP
45.190-000. Planalto – Bahia, 18 de outubro de 2022.


